Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 050/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público

relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa

Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo

ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 163096/2024-SID 22.013.047-9/Carlos Bandiera de Mattos - CPF/CNPJ:  531.***.309-97 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133206/2022-SID 19.557.179-1/Gilmar Guardiano de Souza - CPF/CNPJ:  045.***.178-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 148191/2023-SID 20.096.968-5/Jair Aparecido Candido - CPF/CNPJ:  467.***.429-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165484/2023-SID 21.133.709-5/Gilson Zacarias Cordeiro - CPF/CNPJ:  339.***.149-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 132083/2021-SID 18.383.548-3/Municipio de Jardim Alegre - CPF/CNPJ:  75.***.363/0001-87 - Aplicação: Programa Saneamento –

Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 132089/2021-SID 18.383.646-3/Municipio de Jardim Alegre - CPF/CNPJ:  75.***.363/0001-87 - Aplicação: Programa Saneamento –

Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 132090/2021-SID 18.383.691-9/Municipio de Jardim Alegre - CPF/CNPJ:  75.***.363/0001-87 - Aplicação: Programa Saneamento –

Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 145306/2022-SID 18.926.038-5/Ronito Alvez de Assumpção - CPF/CNPJ:  710.***.009-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 162973/2023-SID 20.893.502-0/Pedreira Norte e Sul Ltda - CPF/CNPJ:  24.***.802/0001-45 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto:

SID 16.746.805-5;

 AIA 130193/2021-SID 18.197.879-1/Pedro Otair Alfonso - CPF/CNPJ:  613.***.629-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:

SID 16.747.976-6;

 AIA 148679/2023-SID 20.285.129-0/Andre Luis Precoma Moreira - CPF/CNPJ:  018.***.929-06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 148680/2023-SID 20.285.133-9/Andre Luis Precoma Moreira - CPF/CNPJ:  018.***.929-06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 147513/2022-SID 19.816.675-8/Clevson Rodrigo Tasinasso - CPF/CNPJ:  005.***.169-47 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 131738/2023-SID 21.258.233-6/Espólio Hélio José Bortolado - CPF/CNPJ:  209.***.159-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145794/2022-SID 19.146.312-9/Luciana Perpetua Burer Massaneiro - CPF/CNPJ:  978.***.339-72 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 160824/2023-SID 21.170.656-2/Sergio Kunio Kadowaki - CPF/CNPJ:  508.***.059-72 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.326-6;

 AIA 130361/2023-SID 21.194.449-8/Jordani Erico Stefanello - CPF/CNPJ:  027.***.619-48 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Pro-

jeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 143480/2021-SID 18.211.700-5/Odilia Nedi Leonardi Petsh - CPF/CNPJ:  092.***.599-46 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 164106/2023-SID 20.739.884-5/Oscar Correa de Oliveira Junior - CPF/CNPJ:  965.***.969-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 148940/2023-SID 20.419.888-8/Eliana França Gonçalves - CPF/CNPJ:  059.***.279-61 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID

16.746.805-5;

Curitiba, 17 de junho de 2.024